
L
platné ke dni: 1.5.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem velice ráda, že jste nakoukli do mého albíčka, věřím, že budete spokojeni.
  Předem bych se chtěla omluvit, některé fotografie jsem zjistila, že nejsou moc kvalitní, za což se omlouvám.

  Zboží zde vložené jsou většinou nošené mými dvěma dcerkami. Jedná se o nekomerční prodej.

  Zboží rezervuji 7 dní, mezitím očekávám připsání peněz na účet, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud potřebujete posečkat s
platbou, nebo máte nějaký problém, nebo dotaz, neváhejte mě kontaktovat, budu se Vám snažit ve všem vyjít vstříc a jsem
ochotná řešit jakýkoliv problém. Pokud se Vám neozvu do 24 hodin a nebudu mít v albu vyvěšeno upozornění o nepřítomnosti,
prosím kontaktujte mne znovu, někdy se stává, že se emaily ztrácejí.

  Balíček odesílám max. do třech dnů od obdržení platby. Zboží na dobírku bohužel nezasílám.

  Po obdržení balíčku si prosím zboží zkontrolujte, případně ihned reklamujte vady, které nebyly uvedeny v inzerátu. Všechny
věci jsou čisté a v pořádku, pokud to tak není, vždy uvádím do popisu.

  REKLAMACE - záleží jaký důvod Vaší reklamace bude. Zda je Vám to velké,dlouhé,krátké nebo malé, na to reklamaci
neuznám. Ale pokud najdete nějakou vadu která u popisu omylem nebyla, poté je možné se nějakým způsobem domluvit.
Částku Vám přepošlu na účet po navrácení zboží.Proto vše dobře promyslete a přeměřte, u většiny zboží uvádím míry, pokud
tomu tak není, jsem ochotná přeměřit.

  Zboží nevyměňuji.

  Přeji příjemné nakupování a budu se těšit na spolupráci s Vámi.

  S pozdravem Lenka Štěpánková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

